

MĚSTSKÝ ÚŘAD DOMAŽLICE

náměstí Míru 1
344 20 Domažlice

Spis. značka: OKS-8182/2023
Číslo jednací: MeDO-57940/2023-Vlma

Vyřizuje: Mgr. Markéta Vlková
Telefon: 379 719 148
E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz

Datum: 10.08.2023

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

město Domažlice, resp. Městský úřad Domažlice, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 09.08.2023 Vaši žádost o poskytnutí informací evidovanou pod č. j.: MeDO-57940/2023.

K Vaší žádosti sdělujeme:

ad 1) celkový počet žádostí odmítnutých podle § 15 InfZ v období od 01.01.2023 do 30.06.2023: **2**

ad 2) a 3) z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ a poskytnutí těchto rozhodnutí v anonymizované podobě: **0**

Informace Vám zasíláme dle Vašeho požadavku na Vámi uvedenou e-mailovou adresu.

S pozdravem

Mgr. Markéta Vlková
právnička městského úřadu